EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2021

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

  O Presidente da AMFRI – Associação dos Municípios da Região da Foz do
Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Srs.
Prefeitos e Secretários Municipais de Saúde para participarem da Assembleia Geral
Extraordinária, que se realizará no próximo dia 25 de Fevereiro de 2021 (quinta-feira), às
16h por meio de videoconferência na plataforma Zoom, com quórum exigido para realização
da Assembleia Geral de metade mais 01 (um) dos municípios associados, conforme Art. 12
do Estatuto para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

16h Abertura
 Presidente da AMFRI – Emerson Luciano Stein

16h05 Evolução do Covid-19 na região

17h Assuntos de Interesse da Associação

17h30 Encerramento

Itajaí (SC), 24 de Fevereiro de 2021.

EMERSON LUCIANO STEIN

Presidente da AMFRI